
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.04.26.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/05/2023 17:52:21 

TOTAL DO PROCESSO: 182.500,00 

TOTAL DA PROPOSTA 182.500,00 

LOTE 12 Quant.: 1 

fi tem: 1 

Num: 008 Total: 182.500,00 

Unidade: UND Marca: própria Modelo: 

Descrição: CAPAS DE PROCESSO - PAPEL 24KG - TAMANHO 47X32,5 

Quantidade: 35.000 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 175.000,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: própria Modelo: 

Descrição: CAPAS PARA EXAMES DE ELETROCSRDIOGRAMAS 1 FOLHA A4 DOBRAVEL EM PAPEL COUCHÊ 
275G/1DOBRA 

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 7.500,00 

Gerado em: 26/05/2023 08:47:28 1 de 1 


